

ADN Holding ApS
Uhrevej 1, 7330 Brande

CVR-nr. 29 13 39 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2021

Allan Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ADN Holding ApS Uhrevej 1 7330 Brande
	CVR-nr.: 29 13 39 21 Stiftet: 3. oktober 2005 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Dam
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 4, 8000 Aarhus C
Associeret virksomhed	Logchemie A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -128 t.kr. mod 9.099 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-33.013	-6.300
Bruttoresultat	-33.013	-6.300
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	250.000	2.068.000
Andre finansielle indtægter	2.142.571	1.797.067
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	5.970.402
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.487.520	-729.724
Resultat før skat	-127.962	9.099.445
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-127.962	9.099.445
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.035.000
Overføres til overført resultat	0	8.064.445
Disponeret fra overført resultat	-1.127.962	0
Disponeret i alt	-127.962	9.099.445

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	250.000	250.000
Anlægsaktiver i alt	250.000	250.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	7.051.798	16.060.063
Tilgodehavender i alt	7.051.798	16.060.063
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.794.014	0
Værdipapirer i alt	6.794.014	0
Likvide beholdninger	130.792	531.487
Omsætningsaktiver i alt	13.976.604	16.591.550
Aktiver i alt	14.226.604	16.841.550

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.086.604	14.214.566
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.035.000
Egenkapital i alt	14.211.604	15.374.566
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	0	1.451.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	1.466.984
Gældsforpligtelser i alt	15.000	1.466.984
Passiver i alt	14.226.604	16.841.550

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter
- 6 Finansielle risici

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	14.214.566	1.035.000	15.374.566
Udloddet udbytte	0	0	-1.035.000	-1.035.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.127.962	1.000.000	-127.962
	125.000	13.086.604	1.000.000	14.211.604

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>	<u>Afledte finansielle instrumenter</u>
Dagsværdi 31. december	6.794.014	1.062.014
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	841.282	1.001.950
	<u>2020</u>	<u>2019</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	2.487.520	729.724
	<u>2.487.520</u>	<u>729.724</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>

3. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. januar	250.000	250.000
Kostpris 31. december	250.000	250.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	250.000	250.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos ADN Holding ApS
Logchemie A/S, Kolding	50 %	7.458.206	1.571.070	250.000

Aktierne i Logchemie A/S er afhændet pr. 1. januar 2021.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i Logchemie A/S, nom. 250.500 aktier, er indlagt til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter.

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv som følge af fremført underskud, hvor udnyttelsestidspunktet er usikkert. Værdien af udskudt skat kan opgøres til ca. 962 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Skandinavisk Textil Kemi ApS' og Dk Beauty A/S' mellemværende med Jyske Bank. Selskabernes bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 2.171 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Daba Holding ApS' mellemværende med Jyske Bank. Selskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 kr.

Derudover er der ingen kendte eventualforpligtelser.

6. Finansielle risici

Valutarisici

Selskabets mellemværender i fremmed valuta samt de relaterede transaktioner er 31. december 2020 sammensat således i t.kr.:

Valuta	Betaling/udløb	Tilgodehavende	Gæld	Sikringstransaktion	Nettoposition
EUR	0-12 måneder	0	-21.338	0	-21.338
NOK	0-12 måneder	13.731	0	0	13.731
TRY	0-12 måneder	7.607	0	0	7.607
					0

Selskabet har indgået valutaterminforretninger for i alt ca. 21 mio. kr. Der er pr. balancedagen en urealiseret gevinst på 1.062 t.kr. Den urealiserede gevinst er fuldt indtægtsført i årsregnskabet og er medtaget under andre tilgodehavender. Udviklingen i fremtidige valutakurser kan øge eller mindske selskabets forpligtelser for indgåede kontrakter.